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Kesäpäivät Kangasalla ja vähän muuallakin

Veikkaisinpa, että kesäpäivät on se Sana-
seppokalenterin vuosittainen tapahtuma, 
jota menneen vuoden aikana on eniten kai-
vattu. Tänä kesänä päivät taas järjestetään 
jollei joku hirveä takaisku meitä kohtaa. 
Matka käy kohti länsirannikkoa, Mustasaa-
ren Sepänkylää.

Ensimmäisen kerran olen vieraillut näissä  
pippaloissa v. 1993, hiukan sen jälkeen, kun 
liityin seuraan ensimmäisten ratkonnan 
SM-kisojeni jälkeen. Silloin risteiltiin Uk-
ko-Pekalla Turusta Naantaliin suhteellisen 
kosteassa kelissä. Sää on pääsääntöises-
ti suosinut tapahtumaa ja kaikissa olen ol-
lut mukana.

Tuskin olisin kiertänyt Suomea niin paljon 
ellei tätä mainiota porukkaa olisi. Luonteel-
tani laiskana pysyn mieluusti kotona. Mutta, 
kuten sanottu, porukka on mitä mukavinta  
ja viikonloppu hujahtaa yleensä erilaisten 
visojen, pelien ja hyvän ruoan merkeissä. 
Juomien, myös. Keskustelu käy vilkkaana, 
kun tavataan ystäviä vuoden tauon jälkeen 
ja hyvässä lykyssä opitaan tuntemaan uu-
siakin.

Vuosien varrella olen vieraillut pitkin Suo-
mea Houtskarista Kajaaniin, Oulusta (kuul-
tiin Kuusrockin pääkeikka) Joutsenoon 
(nähtiin Imatrankosken juoksutusta). Lap-
peenrannassa syötiin Prinsessa Armaadalla, 
Hämeenlinnassa vierailtiin linnassa (tieten-
kin) ja Luumäellä vietettiin yö katsomalla, 

kun Heli Rantanen voitti olympiakultaa.

Majoituspaikat ovat vaihdelleet seurakunta-
keskuksista motarin varren motellien kaut-
ta upouuteen Sokos Hoteliin. Hyvin mie-
lenkiintoisia variaatioita ja melkein kaikkia 
yhdistää se, että lämpöä on totisesti piisan-
nut! Paikallisilla järjestäjillä on ilmiselvästi 
suhteet säiden haltijaan kohdallaan, joskus 
ihan liiankin kanssa. Tämä kesä jää nähtä-
väksi.

Kesäpäivillä mukavinta on leppoisa olei-
lu samanhenkisten ihmisten kanssa. Lau-
antain kohokohta on aina kimpparatkon-
ta, jonka joukkueet arvotaan ja johon Antti 
Skyttä ja Pekka Joutsi ovat juonineet tiukan 
ristikon. Yhteiskuva otetaan aina Sanasep-
pokalenteria varten ja siinäpä aikataulute-
tut tapahtumat sitten ovatkin, ruokailujen li-
säksi. 

Muuten vaellellaan porukasta toiseen, yh-
dellä kulmalla tietovisaillaan, lautapelipo-
rukka on valloittanut jostain itselleen pöy-
dän, ristikoita ratkotaan, illalla voipi soida 
musatoivekonsertti. Joutsenosta muistan 
innokkaan naisporukan, joka hankki lähi-
metsästä melkoisen mustikkasaaliin. Mak-
karaa grillataan, jos paikasta löytyy grilli. 
Leppoisaa menoa, kaikin puolin.

Toista vuotta on pidetty pakollista eroa ys-
täviin, nyt on toivottavasti pahin lusittu. 
Osan teistä toivon tapaavani kuun lopussa 
ja muita sitten kun taas saadaan elämä kun-
nolla käyntiin.

Nauttikaa kesästä! 
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